
                           

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU 

SKURDU“ PRIEMONĖS 08.4.2-ESFA-R-630 „SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMAS 

REGIONINIU LYGIU“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. kovo  29 d.  Nr. 51/3S-18 

Klaipėda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 6 

punktu, Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų 

atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 

22 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų 

regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 punktu, Klaipėdos regiono plėtros 

taryba   n u s p r e n d ž i a  

  patvirtinti 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.4.2-ESFA-R-630 

„Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“  iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašą Nr. 08.4.2-ESFA-R-630-31 (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


